de fr  Liste de recambio
en es  Lista de piezas por separado
CRI 846
Ersatzteilliste
Spare part list
CRI 846 Product variants and life cycle information
Bezeichnung
Designation

Número de pedido de la pieza de recambio
o nota sobre la pieza normalizada
Codice di ordinazione del ricambio o avvertenza
sul componente unificato
Normpart
Normteil:
Ersatzteile, die normalerweise über
unterschiedliche Kanäle bezogen werden
können wie z. B. Schrauben, Muttern,
O-Ringe, Tintenpatronen.
Alle 3 Ersatzteil-Kategorien (siehe Class) sind
möglich
Normpart (Standard part):
Replacement parts which can normally be
obtained through various channels e.g. bolts,
nuts, O-rings, ink cartridges.
All 3 replacement part categories (refer to
Class) are possible
Pièce normalisée :
Pièces de rechange qui peuvent normalement
être obtenues par le biais de différents canaux,
par ex. les vis, écrous, joints toriques,
cartouches d’encre.
Les 3 catégories de pièces de rechange (voir
Class) sont possibles
Pieza normalizada:
Piezas de recambio que se pueden adquirir
normalmente a través de diferentes vías, p.
ej., tornillos, tuercas, anillos de sección
circular, cartuchos de tinta.
Las tres categorías de piezas de recambio
(véase clase) son posibles.
Parte unificata (componente unificato):
Si tratta di ricambi che in genere possono essere
acquistati attraverso diversi canali, come ad es. viti,
dadi, O-ring, cartucce di inchiostro.
Sono possibili tutte e 3 le categorie di ricambi (vedi
Class)
Robert Bosch GmbH 1 689 973 300  -  2019-10-18
4 CRI 846
BEZEICHNUNG (de) IDENTIFICATION (fr)
IDENTIFICATION (en) IDENTIFICACION (es)
Kommentar (de)  Comment (en)
Radialkolbenpumpe
Radial Piston Pump Bomba Radial De Embolos
Haltewinkel Piece D'angle
Holding Bracket Angulo De Fijacion
Antriebsflansch Flasque D'entrainement
Drive Flange Plato De Arrastre
Spannpratze Mors De Serrage
Clamping Claw Garra De Apriete
Innensechskantschraube Vis cyl SixPans Creux CHC
Hex Socket Head Cap Screw Tornillo cilíndrica  hex
Sechskantschraube Vis Tete Hexagonale
Hex Screw Tornillo Cabeza Hex
Unterlegscheibe Rondelle plate
Plain Washer Arandela plana7 ( - X Normpart
13 DIN 433-160HV
6 ( - X Normpart
M12X35 DIN 933-8.8
5 ( - X Normpart
M8X40 DIN 912-10.9
4 ( - X 1682307003
3 ( - - 1685702088
Cone 25; M18x1
1 ( - - 0445020105
Pos.
C